
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009

2013

2017 641                                         

2021 988                                         

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 0 0

Magistraten

Social- og Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget 0 0

Kulturudvalget

Sundhed- og omsorgsudvalget 1 0

Teknisk Udvalg

Økonomi- og Erhvervsudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

 Børn og Unge-udvalget, medlem 

 Børn og Unge-udvalget, 

medlem     

21.261 kr. 4.665 kr.

 Sundhed- og Omsorgsudvalget, 

medlem 

 Sundhed- og 

Omsorgsudvalget, medlem     

21.261 kr. 4.665 kr.

 Udvalget for tvangsfjernelser, 

suppleant 

 Udvalget for tvangsfjernelser, 

suppleant     

440 kr. 445 kr.

        

42.962 kr.                                           9.775 kr.                                     

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

 Børnetillæg  Børnetillæg     

6.152 kr. 1.350 kr.

        

        

6.152 kr. 1.350 kr.

Louise Louring

Byrådsmedlem Medlem af byrådet fra 9. august 2022 til 1. februar 2023 som suppelant for Mathilde Hjort Bressum

Venstre

47.712 kr.

10.468 kr.



Avis

2022

2023

2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål UdgiftAnledning

151 kr.

41 kr.

0 kr.

0 kr.

Anledning

0 kr.

0 kr.

0 kr.

16.573 kr.

2.873 kr.

1.968 kr.

466 kr.

90 kr.

18 kr.

1.046 kr.

1.247 kr.

5.401 kr.

1.016 kr.




